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Protokół Nr 47/17 

z posiedzenia Komisji Budżetu i Rozwoju, Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych, 

Komisji Edukacji i Kultury oraz Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady 

Powiatu Jarocińskiego odbytego w dniu 31 stycznia 2017 r. w przerwie obrad sesji  

w sali posiedzeń Starostwa Powiatowego w Jarocinie s. 30 

 

W posiedzeniu Komisji udział wzięli udział członkowie Komisji zgodnie z listami 

obecności – stanowiącą załącznik nr 1 do protokołu.   

 

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju p. Mariusz Małynicz, 

który na wstępie powitał wszystkich członków Komisji Stałych. Stwierdził, że Komisje mogą 

podejmować prawomocne decyzje, gdyż zachowują quorum. Następnie przedstawił 

proponowany porządek posiedzenia, który przedstawiał się następująco: 

 

Tematyka posiedzenia: 

1. Zaopiniowanie autopoprawek do projektów uchwał. 

 

 

Ad.pkt.1 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju p. Mariusz Małynicz – zaopiniowanie 

autopoprawek do projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie ustalenia projektu 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Jarocińskiego na lata 2017-2030. Autopoprawki z 

14 grudnia 2016 r. stanowią załącznik nr 2 do protokołu. 

 

P. M. Drzazga, Wicestarosta – mam taka propozycję czy Komisje przegłosują autopoprawki 

blokiem czy każdą propozycję osobno? Proponowałbym, żeby przegłosować to blokiem. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju p. Mariusz Małynicz – zadam pytanie czy 

zgadzacie się na to, żebym wprowadził to w całości w blokach?  

 

Członkowie Komisji wyrazili zgodę. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju p. Mariusz Małynicz – także blokiem 

chciałbym przeprowadzić dyskusję. Otwieram dyskusję. Nie widzę przechodzimy do 

zaopiniowania autopoprawek do WPF.  

Kto z członków Komisji jest za pozytywnym zaopiniowaniem WPF wraz z autopoprawkami?  

 

W głosowaniu wzięło udział 6 członków Komisji Edukacji i Kultury. Wszyscy głosowali 

„za”. Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany. 

 

W głosowaniu wzięło udział 8 członków Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych. Wszyscy 

głosowali „za”. Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany. 

 

W głosowaniu wzięło udział 10 członków Komisji Budżetu i Rozwoju. Wszyscy głosowali 

„za”. Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju p. Mariusz Małynicz – zaopiniowanie 

autopoprawek do projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie ustalenia projektu 
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budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2017 rok. Autopoprawki 14 grudnia 2016 r. stanowią 

załącznik nr 3 do protokołu. 

 

P. M. Drzazga, Wicestarosta – to tez przedstawiłem na sesji. Należy przegłosować.  

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju p. Mariusz Małynicz – Kto z członków 

Komisji jest za pozytywnym zaopiniowaniem autopoprawek do budżetu powiatu na 2017 

rok? 

W głosowaniu wzięło udział 6 członków Komisji Edukacji i Kultury. Wszyscy głosowali 

„za”. Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany. 

 

W głosowaniu wzięło udział 8 członków Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych. Wszyscy 

głosowali „za”. Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany. 

 

W głosowaniu wzięło udział 10 członków Komisji Budżetu i Rozwoju. Wszyscy głosowali 

„za”. Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju p. Mariusz Małynicz – przedkładam do 

przegłosowania wniosek Pana Mirosława Drzazgi o odrzucenie autopoprawek Zarządu z dnia 

16 stycznia 2016 r.  

 W głosowaniu wzięło udział 6 członków Komisji Edukacji i Kultury. Wszyscy głosowali 

„za”. Wniosek został pozytywnie rozpatrzony. 

 

W głosowaniu wzięło udział 8 członków Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych. Wszyscy 

głosowali „za”. Wniosek został pozytywnie rozpatrzony. 

 

W głosowaniu wzięło udział 10 członków Komisji Budżetu i Rozwoju przy 7 głosach „za”, 2 

głosach „przeciw” oraz 1 głosie „wstrzymującym się” wniosek został pozytywnie 

rozpatrzony. 

 

W głosowaniu wzięło udział 6 członków Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska przy 5 

głosach „za” i 1 głosie „przeciw” wniosek został pozytywnie rozpatrzony. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju p. Mariusz Małynicz – zaopiniowanie 

poprawek radnego do projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie ustalenia 

projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Jarocińskiego na lata 2017-2030. 

Poprawki radnego Mirosława Drzazgi z 31 stycznia 2016 r. stanowią załącznik nr 3 do 

protokołu. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju p. Mariusz Małynicz – Kto z członków 

Komisji jest za pozytywnym zaopiniowaniem poprawek przedstawionych przez Pana 

Mirosława Drzazgę?  

W głosowaniu wzięło udział 6 członków Komisji Edukacji i Kultury. Wszyscy 

głosowali „za”. Poprawki zostały pozytywnie zaopiniowane. 

 

W głosowaniu wzięło udział 10 członków Komisji Budżetu i Rozwoju, przy 6 glosach „za” , 

2 głosach „przeciw” i 2 głosach „wstrzymujących się” poprawki zostały pozytywnie 

zaopiniowane. 
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Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju p. Mariusz Małynicz – zaopiniowanie 

poprawek radnego do projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie ustalenia 

projektu budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2017 rok. Poprawki radnego Mirosława Drzazgi z 

31 stycznia 2016 r. stanowią załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju p. Mariusz Małynicz – Kto z członków 

Komisji jest za pozytywnym zaopiniowaniem przedstawionych przez Pana Mirosława 

Drzazgę poprawek do budżetu powiatu na 2017 rok? 

 

W głosowaniu wzięło udział 6 członków Komisji Edukacji i Kultury. Wszyscy głosowali 

„za”. Poprawki zostały pozytywnie zaopiniowane. 

 

W głosowaniu wzięło udział 10 członków Komisji Budżetu i Rozwoju, przy 6 glosach „za” , 

2 głosach „przeciw” i 2 głosach „wstrzymujących się” poprawki zostały pozytywnie 

zaopiniowane. 

Radny St. Martuzalski – chciałem złożyć wniosek. Szanowni Państwo, Wysoka Rado, Panie 

Przewodniczący Komisji, chciałem złożyć wniosek o odwołanie Przewodniczącego Komisji 

Budżetu. Procedura jest tak skonstruowana, że na jednym posiedzeniu zostaje zgłoszony 

wniosek, dzisiaj nie będziemy procedować tego wniosku, procedura będzie się odbywać na 

następnym posiedzeniu. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju p. Mariusz Małynicz – nie pierwszy raz z ust 

Pana Martuzalskiego zmierzyć się z moim odwołaniem, po raz kolejny deklaruję, że jestem 

gotów zrezygnować. Wystarczy mnie się spytać, nie ma problemu, jesteśmy w tej chwili po 

innej stronie barykady. Na ręce Pana Starosty jeszcze dziś postaram się taką deklarację złożyć 

w formie pisemnej dotyczącej rezygnacji z funkcji Przewodniczącego Komisji Budżetu.  

P. M. Drzazga, Wicestarosta – chciałem bardzo podziękować Panu Przewodniczącemu 

Komisji Budżetu, ponieważ te glosowania dotyczące WPF i budżetu nie były łatwe, dziękuję 

za przeprowadzenie wszystkich głosowań, jeśli chodzi o komisje, które brały udział. Dziękuję 

za rozstrzygnięcie.  

Radny M. Stolecki – Panie Przewodniczący, Szanowni Państwo Radni ja również chciałem 

złożyć wniosek o odwołanie Przewodniczącego Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych.  

Radny M. Walczak – podobnie jak radny Małynicz złożę rezygnację sam pisemnie.  

  

Z uwagi na wyczerpanie porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji p. Mariusz 

Małynicz zamknął obrady. 

 

Przewodniczący Komisji 

           
Mariusz Małynicz 

 

Protokołowała: 

A. Przymusińska 


